
                                     ZARZĄDZENIE  NR   151/2017  

                                     PREZYDENTA  MIASTA  KONINA

                                     z dnia  8 września 2017 roku

w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2017 rok

           Na podstawie art. 222 ust.4  i art. 257 ustawy  z dnia  27 sierpnia 2009 r.

o finansach publicznych (Dz.U. z 2016 r. poz. 1870 ze zm.) oraz  § 6 pkt 1 uchwały Nr  447 Rady Miasta 

 Konina z dnia 19 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Konina na 2017 rok

 zarządza się, co  następuje :

§ 1

         W uchwale Nr  447 Rady Miasta Konina z dnia  19 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu

miasta Konina na 2017 rok zmienionej zarządzeniem i uchwałą w sprawie zmian w budżecie  miasta Konina  

na 2017 rok : Nr  9/2017 Prezydenta Miasta Konina z dnia 16 stycznia 2017 r.; Nr 455 Rady Miasta Konina

z dnia 25 stycznia 2017 r.  Nr  19/2017 Prezydenta Miasta Konina z dnia 27 stycznia 2017 r.;

Nr  22/2017 Prezydenta Miasta Konina z dnia 30 stycznia 2017 r.; Nr  30/2017 Prezydenta Miasta Konina 

z dnia 9 lutego 2017 r.; Nr 462 Rady Miasta Konina z dnia 22 lutego 2017 r.; Nr 35/2017 Prezydenta Miasta

Konina z dnia 28 lutego 2017 r.; Nr 40/2017 Prezydenta Miasta Konina z dnia 14 marca 2017 r.; Nr 478 Rady Miasta

Konina z dnia 29 marca 2017 r.; Nr 54/2017 Prezydenta Miasta Konina z dnia 31 marca 2017 r.; 

Nr 64/2017 Prezydenta Miasta Konina z dnia 10 kwietnia 2017 r.;  Nr 490 Rady Miasta Konina z dnia 26 kwietnia

2017 r.; Nr 72/2017 Prezydenta Miasta Konina z dnia 27 kwietnia 2017 r.; Nr  83/2017 Prezydenta Miasta Konina

z dnia 12 maja  2017 r.; Nr 91/2017 Prezydenta Miasta Konina z dnia 25 maja 2017 r.; Nr 500 Rady Miasta Konina

z dnia 31 maja 2017 r.; Nr 96/2017 Prezydenta Miasta Konina z dnia 7 czerwca 2017 r.; Nr  101 /2017 Prezydenta

Miasta Konina z dnia 22 czerwca 2017 r.;  Nr 525 Rady Miasta Konina z dnia 28 czerwca 2017 r.; Nr 104/2017

Prezydenta Miasta Konina z dnia 29 czerwca 2017 r.; Nr 116/2017 Prezydenta Miasta Konina z dnia 7 lipca 2017 r.;

Nr 117/2017 Prezydenta Miasta Konina z dnia 10 lipca 2017 r.;  Nr 123/2017 Prezydenta Miasta Konina z dnia 

20 lipca 2017 r.;  NR 536 Rady Miasta Konina z dnia 24 lipca 2017 . Nr 125/2017 Prezydenta Miasta Konina

27 lipca 2017 r.;  NR 126/2017 Prezydenta Miasta Konina z dnia 31 lipca 2017 r.; Nr 128/2017 Prezydenta

Miasta Konina 21 sierpnia 2017 r.;  Nr 546 Rady Miasta Konina z dnia 30 sierpnia 2017 r.;

 - wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 1 ust. 1

         Kwotę dochodów ogółem      482 877 817,46

         zastępuje się kwotą 482 928 633,46

           z tego:

         1) dochody gminy ogółem                                                                                  349 129 028,46

         zastępuje się kwotą 349 179 844,46

z tego:

Strona 1



        a) dochody bieżące w wysokości                                        330 742 277,24

         zastępuje się kwotą 330 793 093,24

w tym:

 - kwotę dotacji celowych na zadania z zakresu administracji

   rządowej zlecone gminie ustawami 64 257 279,96

     zastępuje się kwotą 64 273 779,96

W części dotyczącej dochodów  gminy

2. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

             Zmniejsza się           Zwiększa się

 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. § Ogółem
zadania z zakresu 

administracji rządowej
Ogółem

zadania z zakresu 

administracji rządowej

852 85278 2010 16 500,00 16 500,00

854 85415 2040 34 316,00

RAZEM 50 816,00 16 500,00

3. W § 1 ust. 3

Kwotę wydatków ogółem 492 417 301,46

zastępuje się kwotą 492 468 117,46

z tego:

           1) kwotę  wydatków  gminy  ogółem                      349 590 660,06

zastępuje się kwotą 349 641 476,06

 z tego;

          a) kwotę wydatków bieżących ogółem                      312 448 086,12

zastępuje się kwotą 312 505 902,12

w tym:

 -kwotę wydatków na realizację zadań z zakresu administracji 

  rządowej zlecone gminie ustawami 64 257 279,96

  zastępuje się kwotą 64 273 779,96

          b) kwotę wydatków majątkowych ogółem                      37 142 573,94

zastępuje się kwotą 37 135 573,94

Strona 2



W części dotyczącej wydatków  gminy

4. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

                    Zmniejsza się                        Zwiększa się

 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. §
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej

Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej

700 70005 24 990,00 24 990,00

4210 1 000,00

4530 4 000,00

4590 17 990,00

4600 17 990,00

4610 2 000,00

6060 7 000,00

710 71035 6050 615,00

758 75818 27 615,00

4810 27 000,00

6800 615,00

801 41 170,00 41 170,00

80101 8 500,00 24 150,00

3020 2 691,00

4170 6 526,00

4210 3 080,00

4240 3 517,00

4260 8 500,00

4270 4 604,00

4280 355,00

4360 2 600,00

4410 544,00

4700 233,00

80104 17 020,00 17 020,00

4010 6 157,00

4040 2 688,00

Strona 3



4110 1 665,00

4120 1 804,00

4210 4 100,00

4260 1 100,00

4270 7 602,00

4280 1 000,00

4300 2 263,00

4360 1 600,00

4410 800,00

4440 2 485,00

4520 776,00

80110 15 650,00 0,00

3020 2 691,00

4170 4 986,00

4210 80,00

4240 17,00

4270 1 044,00

4280 355,00

4360 2 600,00

4390 1 000,00

4410 1 044,00

4430 500,00

4700 1 333,00

852 85278 3110 16 500,00 16 500,00

853 85395 2 000,00 2 000,00

4017 250,00

4177 2 000,00

4307 1 750,00

854 85415 3260 34 316,00

900 500,00 500,00

90013 4600 500,00

90095 4300 500,00

921 92195 4300 27 000,00

RAZEM 96 275,00 0,00 147 091,00 16 500,00

Strona 4



W części dotyczącej wydatków powiatu

5. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

                    Zmniejsza się                        Zwiększa się

 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. §
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej

Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej

710 71015 4 242,00 4 242,00 4 242,00 4 242,00

4020 4 242,00 4 242,00

4040 4 242,00 4 242,00

754 75411 84 067,00 84 067,00 84 067,00 84 067,00

4020 1 000,00 1 000,00

4040 1 000,00 1 000,00

4050 14 941,00 14 941,00

4070 44 126,00 44 126,00

4180 59 067,00 59 067,00

4210 10 000,00 10 000,00

4260 24 000,00 24 000,00

4280 5 000,00 5 000,00

4300 5 000,00 5 000,00

4430 4 000,00 4 000,00

801 36 887,00 36 887,00

80102 0,00 10 620,00

3020 500,00

4210 1 000,00

4260 6 000,00

4280 500,00

4300 2 000,00

4360 400,00

4700 220,00

80111 10 620,00

3020 500,00

4210 1 000,00

Strona 5



4260 6 000,00

4280 500,00

4300 2 000,00

4360 400,00

4700 220,00

80120 8 960,00 8 636,00

4120 7 860,00

4170 100,00

4240 1 200,00

4270 700,00

4300 3 000,00

4360 300,00

4410 4 000,00

4430 30,00

4700 406,00

80130 6 240,00 6 516,00

4360 740,00

4590 5 500,00

4610 5 500,00

4700 1 016,00

80140 9 667,00 9 285,00

3020 719,00

4040 43,00

4210 5 000,00

4220 650,00

4280 745,00

4300 8 907,00

4360 760,00

4430 1 450,00

4520 300,00

4700 378,00

80146 600,00 600,00

4410 600,00

4700 600,00

80148 800,00 1 230,00

Strona 6



4300 1 000,00

4410 200,00

4440 230,00

4700 600,00

852 85202 35 000,00 35 000,00

4270 35 000,00

4300 35 000,00

854 12 000,00 12 000,00

85401 4220 5 000,00

85403 7 000,00 12 000,00

4210 3 000,00

4220 7 000,00

4260 3 000,00

4300 6 000,00

RAZEM 172 196,00 88 309,00 172 196,00 88 309,00

6. W § 1  w ust. 5

 W Załączniku  nr 3 do uchwały budżetowej obejmującym   "Plan wydatków majątkowych realizowanych 

ze środków budżetowych miasta Konina na 2017 rok "  dokonuje się następujących zmian"

W części dotyczącej zadań  gminy

Zmniejsza  się plan wydatków o kwotę 7 615,00

w tym:

dz.700  rozdz.70005 § 6060 zmniejsza się o kwotę 7 000,00

w tym:

Nabycie nieruchomości gruntowych 7 000,00

Strona 7



dz.758  rozdz.75818 § 6800 zmniejsza się o kwotę 615,00

w tym:

Rezerwa celowa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 615,00

Zwiększa  się plan wydatków o kwotę 615,00

w tym:

dz.710  rozdz.71035 § 6050 zwiększa się o kwotę 615,00

w tym:

Budowa nagrobka dzieci martwo urodzonych 615,00

                                                                     § 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Prezydent Miasta Konina

         Józef Nowicki

Strona 8


